明泰(越南)科技股份有限公司 93

合   計 $34,172

矽瑪科技股份有限公司

3.應收帳款－關係人明細表

民國一一三年十二月三十一日

82

單位：新台幣仟元

 名 稱 金   額 備   註

應收退稅款 $2,286 1.均非為其他應收關係人之帳款。

其   他 13   2.其他各戶餘額均未超過本項目餘額

合   計 $2,299   之5%。

矽瑪科技股份有限公司

4.其他應收款明細表

民國一一三年十二月三十一日

83

單位：新台幣仟元

關 係 人 名 稱 金   額 備   註

葳統科技(深圳)有限公司 $15,277 係技術服務收入及代購原料等款項

眾福科技股份有限公司 26 法務費用分攤款項

鈺緯科技開發股份有限公司 25 法務費用分攤款項

合   計 $15,328

矽瑪科技股份有限公司

5.其他應收款－關係人明細表

民國一一三年十二月三十一日

84

矽瑪科技股份有限公司

6.存貨淨額明細表

民國一一三年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

金   額

項   目 成   本 市   價 備   註

原物料 $12,229 $9,585 1.成本與淨變現價值孰

在製品 17,496 17,316   低採逐項比較法。

商   品 19,722 24,194

合   計 49,447 $51,095 2.民國一一三年十二

減：備抵存貨跌價及呆滯損失 (3,694)   月三十一日止，存

淨　額 $45,753   貨投保金額為34,560

   仟元。

85

單位：新台幣仟元

項   目 金   額 備   註

修 繕 費 $3,449 1.其他各戶餘額均未超過本項目餘額

年   費 1,049   之5%。

保 險 費 545

其   他 712

合   計 $5,755

矽瑪科技股份有限公司

7.預付款項明細表

民國一一三年十二月三十一日

86

矽瑪科技股份有限公司

8.其他流動資產明細表

單位：新台幣仟元

項   目 金   額 備   註

代  付  款 $1,122 1.其他各戶餘額均未超過本項目餘額

其   他 3   之5%。

$1,125

民國一一三年十二月三十一日

87

矽瑪科技股份有限公司

9.透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產變動明細表

民國一一三年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元/仟股

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 提供保證或

名   稱 股數 帳面價值 股數 金額 股數 金額 股數 帳面價值 質押情形 備  註

光興國際股份有限公司 265 $2,411   -   $-  265 $(2,411)   -   $-  無

台灣新秀工業股份有限公司 500 1,447   -   -   -   -  500 1,447   無

巨機實業股份有限公司 645   -   -   -  645   -   -   -  無

合　　計 $3,858   $-  $(2,411) $1,447

88

矽瑪科技股份有限公司

10.採權益法之長期投資變動明細表

民國一一三年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 股權淨值 評價 提供保證或

名   稱 股　數 金　額 股 數 金  額 股數 金額 股 數 持股比例 金 額 單價(元) 總價 基礎 質押情形

ASPIRE ASIA 9,402,560 $116,274   -   $-   330,000 $(28,259) 9,072,560 100.00% $88,015 9.72 $88,171 權益法 -

 INC.   (註1)

Simula Technology 500,000 44,911   -  8,685   -   -  500,000 100.00% 53,596 107.19 53,596 權益法 -

Corp.   (註2)

矽瑪企業   50,500,000 116,676  - - - (20,051) 50,500,000 52.31% 96,625 1.91 96,625 權益法 -

有限公司  (註3)

同星科技 32,000,571 961,481   -   -   -  (87,695) 32,000,571 59.35% 873,786 17.20 550,550 權益法 -